
 

 

Prot. 6955 N. del 17.11.2022 

 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 107/2022 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE acconto di € 26.352,00 alla Cada snc per l’incarico della progettazione 

definitiva degli interventi finalizzati alla riduzione delle perdite nelle reti di 

distribuzione dell’acqua 

 

Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società: 

 

Viste:  

-La determina n. 103 del 30/09/2022 con la quale si affidava alla CADA snc, con sede in Menfi (AG), 

P.IVA 01599840848, l’incarico della progettazione definitiva degli interventi finalizzati alla riduzione 

delle perdite nelle reti di distribuzione dell’acqua, compresa la digitalizzazione e il monitoraggio 

delle reti volto alla partecipazione al bando PNRR – M2C4 – I4.2, per i 14 comuni in salvaguardia; e 

l’impegno per l’attività di che trattasi, della somma di euro 98.000,00 oltre I.V.A.;  

- La fattura di acconto n. 1169 del 31/10/2022 per un importo di € 26.352,00 (€ 21.600,00 più Iva € 

4.752,00) emessa dalla suddetta Cada snc, 

D E T E R M I N A 

 

- Di liquidare alla CADA snc, l’importo di €. 26.352,00;   

- di dare atto che la presente determinazione: 

- E’ esecutiva; 

- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    

L’Amministratore Unico 

Ficile Alessandro 

 

 

 

 

In ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE  

Il Responsabile Finanziario 

   Silene Macaluso 

SO.SVI.MA. SpA 

Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 

E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 


